



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2022
Processo Administrativo Nº 1411001/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 28/11/2022 13:10:35

TOTAL DO PROCESSO: 2.799.043,55			
M. FATIMA JESUS SANTOS EIRELI		34.820.261/0001-70	157.372,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 054	990,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: centory	Modelo: centory
Descrição: ANTENA PARABÓLICA COMPLETA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 990,00		Total Item: 4.950,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 046	799,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: notavel	Modelo: notavel
Descrição: ARMARIOS DE QUARTOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 799,00		Total Item: 1.598,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 073	680,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: parana	Modelo: parana
Descrição: BALCÃO DE 120CM P/ PIA			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 680,00		Total Item: 14.280,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 092	890,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: kasper	Modelo: kasper
Descrição: BELICHE DE MADEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 890,00		Total Item: 4.450,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 022	900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: pelmex	Modelo: pelmex
Descrição: COLCHAO ACTIVE SUPER RESISTENTE 138X188X14			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 900,00		Total Item: 1.800,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 068	590,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: pelmex	Modelo: pelmex
Descrição: COLCHAO ACTIVE SUPER RESISTENTE 88X188X14			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 590,00		Total Item: 11.210,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 044	1.300,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: itatiaia	Modelo: itatiaia
Descrição: KIT COZINHA COM TAMPO 6 PORTAS 1 GAVETA AÇO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.300,00		Total Item: 18.200,00



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 078	1.100,00	Total: 12.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: wap	Modelo: wap	
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 2200 - ULTRA 1750 LIBRAS 1500W				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.100,00			Total Item: 12.100,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 080	2.200,00	Total: 33.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: colormaq	Modelo: colormaq	
Descrição: LAVADORA DE ROUPAS AUTOMÁTICA 15KG COR BRANCA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.200,00			Total Item: 33.000,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 026	1.100,00	Total: 6.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: realme	Modelo: realme	
Descrição: MESA DIRETOR C/ 2G 150X73X76				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.100,00			Total Item: 6.600,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 088	900,00	Total: 23.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: realme	Modelo: realme	
Descrição: MESA L AUXILIAR C/ 2G 124X73X76.				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 900,00			Total Item: 23.400,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 068	299,00	Total: 4.784,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gell plus	Modelo: gell plus	
Descrição: PIA INOX 120CM				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 299,00			Total Item: 4.784,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 093	840,00	Total: 21.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: mueller	Modelo: mueller	
Descrição: TANQUINHO 12KG AQUATEC BRANCO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 840,00			Total Item: 21.000,00
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA ME			30.313.649/0001-23	549.118,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	2.354,00	Total: 202.444,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRAT TO/	Modelo: 12F R4-02	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ECO INVERTER 12.000 BTUS				
Quantidade: 86	Valor Unit.: 2.354,00			Total Item: 202.444,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 015	2.179,00	Total: 54.475,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRAT TO/	Modelo: 9FR 4-02	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ECO INVERTER AR SPLIT 9.000 BTUS.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.179,00			Total Item: 54.475,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 061	618,00	Total: 27.810,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: /AR000 1	
Descrição: ARQUIVO 4GAVETAS PASTA				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 618,00			Total Item: 27.810,00



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 094	500,00	Total: 20.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: /BC□ESC	
Descrição: BALCÃO BAIXO P/ ESCRITÓRIO				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 500,00			Total Item: 20.500,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 015	2.405,00	Total: 127.465,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRISBE L/	Modelo: 100L	
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LTS 03 TORNEIRA INOX				
Quantidade: 53	Valor Unit.: 2.405,00			Total Item: 127.465,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 086	2.088,00	Total: 43.848,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRISBE L/	Modelo: 50L	
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LTS 02 TORNEIRA INOX				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 2.088,00			Total Item: 43.848,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 037	987,00	Total: 22.701,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: /CD□PRES	
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 987,00			Total Item: 22.701,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 044	400,00	Total: 39.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: /CD□GIR	
Descrição: CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA				
Quantidade: 98	Valor Unit.: 400,00			Total Item: 39.200,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 038	600,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: /MS□0001	
Descrição: MESA TAMPO EM MDP. 124X73X76X05 /02 GAVETAS C CHAVE				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 600,00			Total Item: 5.400,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 081	211,00	Total: 5.275,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTI SOL/	Modelo: ST ELL50C M	
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 50CM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 211,00			Total Item: 5.275,00
JBX PRODUTOS EIRELI			15.733.417/0001-30	900.243,75
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 018	3.056,25	Total: 363.693,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CBF18-CBG18	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ECO INVERTER AR SPLIT 18.000 BTUS				
Quantidade: 119	Valor Unit.: 3.056,25			Total Item: 363.693,75
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 067	5.600,00	Total: 492.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: EICS30FR4-02	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT ECO INVERTER AR SPLIT 30.000 BTUS				
Quantidade: 88	Valor Unit.: 5.600,00			Total Item: 492.800,00



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 036	4.375,00	Total: 43.750,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: METALFRIO	Modelo: DA550	
Descrição: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL, 2 TAMPAS DA550- 546L				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.375,00			Total Item: 43.750,00

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 **342.240,80**

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 079	4.278,01	Total: 342.240,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo: 42AGVCC24M5/38AGVCC24M5	
Descrição: AR CONICIONADO SPLIT ECO INVERTER AR SPLIT 24.000 BTUS				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4.278,01			Total Item: 342.240,80

SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE 34.390.049/0001-10 **67.930,00**
DOIS EIRELI

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 040	930,00	Total: 28.830,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: ARM/ALT-01	
Descrição: ARMARIO ALTO 2P 78X39X170 FECHADO				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 930,00			Total Item: 28.830,00

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 013	1.300,00	Total: 24.700,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CAD/PRES-02	
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 1.300,00			Total Item: 24.700,00

LOTE 58	Quant.: 1	Num: 068	900,00	Total: 14.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MSA/ESC-L01	
Descrição: MESA P/ ESCRITORIO EM L 1.88X1.40X60X74.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 900,00			Total Item: 14.400,00

R OLIVEIRA SERVIÇOS EIRELI 17.062.826/0001-88 **424.568,00**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 015	839,00	Total: 37.755,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALME	Modelo: 2P	
Descrição: ARMARIO ALTO MISTO 2P 78X39X170				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 839,00			Total Item: 37.755,00

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 069	499,00	Total: 6.487,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRITANIA	Modelo: -	
Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 499,00			Total Item: 6.487,00

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 057	742,00	Total: 23.002,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KARINA	Modelo: COLUNA	
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 742,00			Total Item: 23.002,00

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 084	1.795,00	Total: 10.770,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KARINA	Modelo: INDUSTRIAL	
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 25 LTS 02 TORNEIRA INOX				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.795,00		Total Item: 10.770,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 039	599,00	Total: 6.589,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALME	Modelo: -	
Descrição: CADEIRA DIRETOR APROXIMAÇÃO TELA				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 599,00		Total Item: 6.589,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 084	728,00	Total: 31.304,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALME	Modelo: -	
Descrição: CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA TELA				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 728,00		Total Item: 31.304,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 097	275,00	Total: 21.175,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALME	Modelo: -	
Descrição: CADEIRA FIXA POLIPROPILENO				
Quantidade: 77	Valor Unit.: 275,00		Total Item: 21.175,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 037	359,00	Total: 2.872,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALME	Modelo: -	
Descrição: CADEIRA SECRETARIA FIXA BASE PALITO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 359,00		Total Item: 2.872,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 068	440,00	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALME	Modelo: -	
Descrição: CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA POLIPROPILENO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 440,00		Total Item: 1.320,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 050	82,60	Total: 1.652,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALME	Modelo: -	
Descrição: CADEIRAS DE PLÁSTICOS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,60		Total Item: 1.652,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 056	750,00	Total: 11.250,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MILLER	Modelo: -	
Descrição: CENTRÍFUGA DE ROUPAS 15KG				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 750,00		Total Item: 11.250,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 099	826,00	Total: 66.080,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANTANAL	Modelo: -	
Descrição: COLCHÃO HOSPITALAR COM COSTURA INTERNA.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 826,00		Total Item: 66.080,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 039	999,00	Total: 999,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIPLAFE	Modelo: -	



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: CONJUNTO DE MESA 110 CM COM 4 CADEIRAS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 999,00** Total Item: 999,00

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 016	2.840,00	Total: 8.520,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIPLAFE	Modelo: -
---------	--------------	----------------	-----------

Descrição: CONJUNTO DE MESA 150 CM COM 6 CADEIRAS

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.840,00** Total Item: 8.520,00

LOTE 37	Quant.: 1	Núm: 062	299,00	Total: 10.166,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: W3	Modelo: AÇO
---------	--------------	-----------	-------------

Descrição: ESTANTE BARILOCHE 30/6 20 CINZA

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 10.166,00

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 027	139,00	Total: 1.390,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRITANIA	Modelo: -
---------	--------------	-----------------	-----------

Descrição: FERRO DE PASSAR

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 139,00** Total Item: 1.390,00

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 064	590,00	Total: 15.340,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASLAR	Modelo: -
---------	--------------	----------------	-----------

Descrição: FOGÃO 4 BOCAS SIMPLIS

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 590,00** Total Item: 15.340,00

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 078	1.999,00	Total: 63.968,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRON	Modelo: -
---------	--------------	-------------	-----------

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 1.999,00** Total Item: 63.968,00

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 067	2.273,00	Total: 4.546,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATAS	Modelo: -
---------	--------------	-------------	-----------

Descrição: FORNO ELÉTRICO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.273,00** Total Item: 4.546,00

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 041	686,00	Total: 10.290,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITALEX	Modelo: INDUSTRIAL
---------	--------------	----------------	--------------------

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 L AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 686,00** Total Item: 10.290,00

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 055	895,00	Total: 25.955,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALME	Modelo: MDF
---------	--------------	---------------	-------------

Descrição: MESA TAMPO EM MDP. 180X180X73X76X05 /02 GAVETAS C CHAVE

Quantidade: 29 **Valor Unit.: 895,00** Total Item: 25.955,00

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 028	335,00	Total: 10.050,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALME	Modelo: -
---------	--------------	---------------	-----------

Descrição: MESA P/ ESCRITORIO 0.90X60X74



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Quantidade: 30	Valor Unit.: 335,00	Total Item: 10.050,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 006
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALME
Modelo: -	546,00	Total: 28.938,00
Descrição: MESA P/ ESCRITORIO 120X60X74		
Quantidade: 53	Valor Unit.: 546,00	Total Item: 28.938,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 010
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALME
Modelo: -	598,00	Total: 9.568,00
Descrição: MESA P/ ESCRITORIO 150X60X74		
Quantidade: 16	Valor Unit.: 598,00	Total Item: 9.568,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 021
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITALEX
Modelo: PAREDE	265,00	Total: 1.590,00
Descrição: VENTILADOR DE MESA 50 CM		
Quantidade: 6	Valor Unit.: 265,00	Total Item: 1.590,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 025
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITALEX
Modelo: PAREDE	329,00	Total: 10.528,00
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60CM		
Quantidade: 32	Valor Unit.: 329,00	Total Item: 10.528,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 045
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITALEX
Modelo: PE	308,00	Total: 2.464,00
Descrição: VENTILADOR DE PÉ.		
Quantidade: 8	Valor Unit.: 308,00	Total Item: 2.464,00
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	25.389,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 095
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRC
Modelo: X600	976,50	Total: 25.389,00
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MULTIUSO 650 BLUETOOTH 650W		
Quantidade: 26	Valor Unit.: 976,50	Total Item: 25.389,00
E&L DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI	21.587.436/0001-07	123.922,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 044
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORTOMED
Modelo: UND	1.935,00	Total: 58.050,00
Descrição: CAMA DE SOLTEIRO DE HOSPITALAR.		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.935,00	Total Item: 58.050,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 032
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RENOV
Modelo: UND	308,00	Total: 7.392,00
Descrição: COLCHONETE SOLTEIRO ESPUMA 88X188X8CM DE ALTURA		
Quantidade: 24	Valor Unit.: 308,00	Total Item: 7.392,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 020
	688,00	Total: 58.480,00



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: UND
Descrição: LONGARINA LONGARINA 03 LUGARES
Quantidade: 85 **Valor Unit.: 688,00** Total Item: 58.480,00

MASTER ELETRODOMÉSTICO EIRELI EPP **33.859.616/0001-71** **157.820,00**

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 093 850,00 **Total: 19.550,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIDEA Modelo: MXSA35
Descrição: FORNO MICROONDAS 31 LITROS MEF 41 110V
Quantidade: 23 **Valor Unit.: 850,00** Total Item: 19.550,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 070 4.190,00 **Total: 41.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo: H550
Descrição: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL, 2 TAMPAS DA 420- 419L
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4.190,00** Total Item: 41.900,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 093 4.190,00 **Total: 96.370,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONTINENTAL Modelo: TC56
Descrição: GELADEIRA FROST FREE DUPLEX TC56 472 LITROS
Quantidade: 23 **Valor Unit.: 4.190,00** Total Item: 96.370,00

QUALITY ELETROMOVEIS LTDA **41.371.468/0001-70** **50.440,00**

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 008 6.300,00 **Total: 12.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TCL Modelo: 75P635
Descrição: SMART TV 75" UHD 75BU8000.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 6.300,00** Total Item: 12.600,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 027 1.720,00 **Total: 37.840,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TCL Modelo: 40S615
Descrição: TV 40 POLEGADAS
Quantidade: 22 **Valor Unit.: 1.720,00** Total Item: 37.840,00

PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL

MEMBRO DE APOIO SAMILA THAISY KAPPES FERREIRA